



TC Sağlık Bakanlığı

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI

Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi

ANKARA DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE
ARAŞTIRMA HASTANESİ - ANKARA DIŞKAPI YILDIRIM
BEYAZIT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
24/10/2018 13:42 - 41303261 - 807.04 - E.8033



00079375597

Sayı : 41303261-807.04
Konu : Tıbbi Cihaz Kimlik Kartı ve Kare
Kod hk.

TEDARİK PLANLAMA STOK VE LOJİSTİK YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINA

Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü Verimlilik ve Kalite Uygulamaları Daire Başkanlığınca, sağlık tesislerinin etkinlik ve verimliliğini ölçmek, problemleri kaynağında tespit edip, çözüme kavuşturmak ve verimli hizmet sunumunu gerçekleştirmek amacıyla sağlık tesislerinin içinde bulunduğu şartlarda; sahip olduğu donanım, hizmet verdiği bina ve cihaz parkı gibi çalışma koşullarını etkileyen tüm etkenler, hizmet süreçleri ve sunulan hizmetin verimliliği, etkinliği ve kalitesini proaktif ve daha etkin değerlendirmek amacıyla oluşturulan “*Verimlilik Yerinde Değerlendirme Soru Listesi'ndeki (Hastane)*” Klinik Mühendislik (KM.2)'de Biyomedikal dayanıklı taşınırların üzerinde MKYS'de yer alan bilgilerin olduğu kare kodu içeren etiket mevcut mu? sorusu gereği, Sağlık Tesisimizde bulunan tüm tıbbi cihazlara kare kod verilerek etiketlenmiştir. Bu kare kod içerisinde, cihaz adı, seri no, markası, demirbaş numarası, künye numarası, bölümü v.b. bilgiler yer almaktadır.

Ancak kalite ile ilgili diğer dökümanlar incelendiğinde, “*Sağlıkta Kalite Standartları Hastane Seti*” (DMC04.02)'de “*Tıbbi cihazların izlenebilirliği sağlanmalıdır*” başlığı altında, Tıbbi cihazların cihaz kimlik kartı bulunmalıdır ve cihaz kimlik kartı üzerinde asgari, cihaz adı, seri no, markası, demirbaş numarası, bölümü bilgilerinin bulunması istenmektedir. Tıbbi cihazlar için oluşturulan ve etiket olarak üzerlerinde bulunan kare kod içerisinde, bu bilgiler bulunduğundan tekrar etiketlenmesi mükerrer olacak ve yeni bir maliyete yol açılacaktır. Mevcut kare kod etiketinin SKS kriterini sağlaması için konunun tarafınızca değerlendirilmesi hususunda,

Bilgi ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır.

Prof Dr. Selim Selçuk ÇOMOĞLU
Başhekim

Şehit Ömer Halis Demir Bulvarı no:12 Dışkapı Altındağ-Ankara

Faks No:

e-Posta:burcu.demir1@saglik.gov.tr İnt.Adresi: burcu.demir1@saglik.gov.tr

Bilgi için:Burcu DEMİR

Unvan:BIYOMEDİKAL MÜHENDİSİ

Telefon No:+90 312 596 27 08

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden 31534cf2-7969-46aa-aa05-2cb42dadb791 kodu ile eri ebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.